

Dodatek č. 1

ke "Smlouvě o dílo" ze dne 13.11.2023

(dále také jako "Smlouva")

uzavřený dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

- | | | |
|-----|--|---|
| I. | Zadavatel:
Sídlo:
Zastoupený:
V technických záležitostech:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu: | Město Telč
nám. Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Telč
Mgr. Vladimír Brtník, starosta města
[REDACTED]
00286745
CZ00286745
[REDACTED] |
| II. | Zhotovitel:
Sídlo:

Statutární zástupce:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu: | Lesprojekt Stará Boleslav, s. r. o.
Šárochova 1328, 250 02 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav
Ing. Tomáš Dvořák
25065602
CZ25065602
[REDACTED] |

I.

Smluvní strany uzavřely dne 13. 11. 2023 "Smlouvu o dílo" s ID 24722503 zveřejněnou v registru smluv.

1. Po vzájemné dohodě se mění **článek III** odst. 5) původní smlouvy na nové znění:

Pro potřeby orgánu státní správy lesů:

- všeobecná část LHO dle § 15 odst. 2 vyhlášky č. 84/1996 o lesním hospodářském plánování v platném znění (dále jako "vyhláška"), 1 x tištěná forma a 1 x na elektronickém nosiči, který bude volně kopírovatelný,
- hospodářská kniha, která obsahuje podrobné údaje pro porosty, porostní skupiny, či etáže a dřeviny dle § 15 odst. 3 vyhlášky, 1 x tištěná forma a 1 x na elektronickém nosiči, který bude volně kopírovatelný,
- plochová tabulka dle § 15 odst. 4 vyhlášky, 1 x tištěná forma a 1 x na elektronickém nosiči, který bude volně kopírovatelný,
- 1 x lesnické mapy porostní v měřítku 1: 10 000 (foliovaný atlas) + mapa kladu listů,

- 1 x foliovaná porostní mapa skládaná v soutisku s ostatními platnými LHO a LHP v územní působnosti zadavatele s potlačenými barvami okolních vlastníků lesa v měřítku 1: 10 000,
- 1 x foliovaná typologická mapa skládaná v soutisku s ostatními platnými LHO a LHP v územní působnosti zadavatele s potlačenými barvami okolních vlastníků lesa v měřítku 1: 10 000,
- 1 x foliovaná přehledová porostní mapa (nástěnná) v soutisku s ostatními platnými LHO a LHP v územní působnosti zadavatele v barevném odlišení v měřítku 1: 25 000,
- numerická a grafická digitální data nově zřízených LHO a jejich připojení a zprovoznění v softwaru HeleTax u zadavatele,
- vlastnické separáty v digitální podobě tak, aby výstup byl použitelný min. pro software používaný zadavatelem (HeleTax) a aby bylo zajištěno vyhledávání dle příjmení vlastníka či separátu LHO, tisk jednotlivého separátu LHO a jeho jednotlivých částí i samostatně, a aby bylo umožněno souvislé zobrazení s dalšími lesními hospodářskými osnovami a plány,
- tištěné a elektronické seznamy (ve formátu MS Office Word doc, pdf, popř. docx na CD) obsahující název vlastníka, název katastrálního území, číslo separátu daného vlastníka, parcelní čísla k danému majetku (KN a PK), výměru parcel, číslo listu vlastnictví a označení prostorového rozdělení lesa. Seznamy budou seřazené dle názvu vlastníka a listu vlastnictví v daném katastrálním území, tj. 1 ks od každé varianty, celkem 2 ks,
- přehlední seznam separátů a jejich výměr dle jednotlivého odborného lesního hospodáře v elektronické podobě (formát MS Office Word xls, *.pdf).

II.

Tímto dodatkem se dále mění **článek VI.** na nové znění:

1. Za zpracování díla v rozsahu určeném článkem III. této smlouvy se zadavatel zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní cenu určenou dohodnutým způsobem na základě sjednané ceny za měrnou jednotku (ha), přičemž cena za tuto měrnou jednotku je sjednána jako pevná a nepřekročitelná po celou dobu realizace smlouvy a zhotovitel potvrzuje, že tato cena obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nutné k řádné realizaci díla, včetně DPH v zákonné výši.

2. Sjednaná cena:

Cena za 1 ha skutečné plochy zpracovaných LHO (tj. za měrnou jednotku 1 ha):

Cena bez DPH	639,00 Kč
--------------	-----------

DPH 21 %	134,19 Kč
----------	-----------

CELKEM na 1 ha	773,19 Kč
----------------	-----------

(slovy: sedmsetšedesátřikorundevatenácthaléřů)

Skutečná celková cena je stanovena jako násobek uvedené jednotkové ceny za 1 ha (bez DPH) a skutečně zjištěných ploch uvedených v plochové tabulce. Zjištěná celková a konečná plocha zpracovávaných LHO Telč č.1 a LHO Telč č.2 činí **3.125,98ha**.

Ceny za zjištěnou plochu bez DPH	1 997 501,22 Kč
----------------------------------	-----------------

DPH 21 %	419 475,26 Kč
----------	---------------

CELKEM za plochu	2 416 976,00 Kč
------------------	-----------------

(slovy: dvamilionyčtyřistašestnácttisícdevětsetsedmdesášestkorun) **zaokrouhleno na celé Kč dolů.**

3. Cenu díla bude možné měnit pouze:
 - a. při změně celkové plochy zpracovaných LHO,
 - b. v případě změny výše DPH v důsledku změny právních předpisů
4. Jakákoliv změna ceny stanovená v odstavci 2 bude vždy předem sjednána písemným dodatkem k této smlouvě.
5. V této ceně je zahrnut rozsah a počet vyhotovených LHO podle článku III. této smlouvy.
6. Případná další vyhotovení LHO bude zhotovitel fakturovat mimo uvedenou cenu za zvláštní úhradu.
7. Rozpis plateb a úhrad:
 - a. Fakturou č. 24083 byla fakturována první část ceny díla ve výši 497 940,75 Kč bez DPH, s DPH celkem 602 508,00 Kč se splatností ke dni 16.09.2024, přičemž tato část ceny díla byla zadavatelem v plné výši uhrazena.
 - b. Fakturou č. 24099 byla fakturována druhá část ceny díla ve výši 497 940,75 Kč bez DPH, s DPH celkem 602 508,00 Kč se splatností ke dni 16.12.2024, přičemž tato část ceny díla byla zadavatelem v plné výši uhrazena.
 - c. Doplatek ceny díla dle smlouvy bez DPH je ve výši 1.001.619,72 Kč, DPH 21 % ve výši 210.340,28 Kč, doplatek ceny díla celkem včetně DPH, **zaokrouhleno na celé Kč dolů, tak činí částku ve výši 1.211.960, -Kč (slovy: milion dvě stě jedenáct tisíc devět set šedesát korun českých).**

Dodatek č. 1. ke Smlouvě byl schválen na 77. schůzi rady města konané dne 22. 10. 2025 usnesením č. UR 1237-2/77/2025 a nabývá platnosti okamžikem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Na základě dohody smluvních stran je uzavírán elektronicky.

Ve Staré Boleslavi dne:

V Telči dne:

.....

Ing. Tomáš Dvořák

.....

Mgr. Vladimír Brtník